株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2025年 5月 28日

各 位

株式会社 富山銀行

物品寄付の情報仲介について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、令和６年能登半島地震の災害復興・復旧支援を希

望される株式会社サンリツ（中新川郡立山町上中143番地、代表取締役 大津賀 則男）と災

害復興・復旧事業に取り組む射水市（市長 夏野 元志）を仲介し、下記の寄付が行われまし

たのでお知らせいたします。

当行は、これからも地元企業や地域の皆さまのニーズに対応したサービスを積極的に展開し、

お客さまの企業価値向上や持続可能な社会の実現に貢献できるよう努めてまいります。

                    記

1. 寄付について

     （１）寄付企業 株式会社サンリツ

     （２）寄付先  射水市（上下水道部）

     （３）寄付物品 下水道用耐震性継手 90個

      （４）寄付日  2025年５月 27日（火）

以 上

本件に関するお問い合わせ先
富山銀行 ソリューション営業部（桶川）

ＴＥＬ：0766－27－0164